关于公示2023年北京交通大学大学生
岩土工程竞赛评审结果的通知

由北京交通大学岩土工程竞赛组委会主办、土建学院承办的2023年北京交通大学大学生岩土工程竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自1个学院的11名学生（组成的5支参赛队）报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出2支参赛队4名学生获奖，其中一等奖1项（2人），二等奖1项（2人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2023年9月25日至9月29日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

附件：2023年北京交通大学大学生岩土工程竞赛获奖名单
北京交通大学

大学生岩土工程竞赛组委会

（本科生院代章）

2023年9月25日
附件：

2023年北京交通大学大学生岩土工程竞赛获奖名单

一等奖（1项，2人）
	序号
	项目名称

或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	汪汪队
	吴永权
	21231163
	土木建筑工程学院
	土木工程
	刘艳

	伍苏
	21231162
	土木建筑工程学院
	土木工程

二等奖（1项，2人）
	序号
	项目名称

或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	岩土工程竞赛
	张皓祖
	20231177
	土木建筑工程学院
	土木工程
	刘艳

	茹振华
	20231168
	土木建筑工程学院
	土木工程